

PRIS PR. RAMME 69,95  
3 x 24 stk.  
**200,-**  
+ PANT

Sælges kun i hele rammer

PR. STK.  
**12,-**  
GOD PRIS!

KÆRGÅRDEN  
LET

NORMALPRIS 49,95  
PR. STK.  
**20,-**  
GOD PRIS!

HELLMANN'S  
CHILLI  
MAILLE  
Dijon Originale

**FRIT VALG**  
Coca Cola eller Coca Cola, Zero.  
24 x 33 cl. pr. ramme. Literpris kr. 8,42

**KÆRGÅRDEN**  
Original eller Let. 200 gr. pr. pk. Kg. pris kr. 49,75  
Max. 4 stk. pr. kunde pr. dag. Herefter 23,95 pr. stk.

**HELLMANN'S ELLER MAILLE**  
Frit valg, flere varianter. 380-400 gr.  
pr. stk.. Kg. pris kr. 52,63

NORMALPRIS 55,-  
PR. LITER  
**38,-**  
SPAR 17,-

OMHU FRISKPRESSET  
APPELSINJUICE

Tilbudet gælder fra 28/3

PR. PAKKE  
**20,-**  
GOD PRIS!

CITTERIO  
Taglio fresco

PR. ÆSKE  
**95,-**  
GOD PRIS!

FERRERO COLLECTION

RABAT  
**15%**

**TIRSDAG**  
Øko grønt  
Spis sundt, spis godt, spis billigt. Spar 15% på alt øko grønt

PR. STK.  
**25,-**

**ONSDAG**  
Smørrebrød  
Delikatessen hjemmelavet smørrebrød. Masser af forskellige varianter Frisklavet hver dag Norm. Pris pr. stk. 35,95

PR. STK.  
**18,-**

**TORS DAG**  
Signatur brød  
Gilleleje havn rugbrød Signaturbrød Norm. Pris pr. stk. 25,95

PR. PAKKE  
**69,95**

**FREDAG**  
2 stk. Entrecôtes  
Skåret af din slagter Min. 400 gr. Norm. Pris. Pr. pk. 99,95 Pr. kg. Max. 174,88

PR. STK.  
**11,95**

**LØRDAG**  
Økologisk mælk  
Grøn balance Øllingegård økologisk mælk. Skum, mini, let el. sødmælk. 1 ltr Norm. Pris op til 22,95

PR. FLASKE  
**40,-**

**SØNDAG**  
Aus chardonnay  
Dejlig Australsk hvidvin- Norm. Pris. Pr. fl. 69,95

HUSK!  
Du kan bestille og få leveret varer på

**Wolt**

NORMALPRIS 350,-  
PR. 1/2 KG.  
**250,-**  
SPAR 100,-

**KROGMODNET LUKSUS HØJREB**  
Marmoreret højreb på ben el. Marmoreret højreb uden ben. Kg. pris kr. 500,-/700,-

NORMALPRIS 134,90  
PR. KG.  
**89,95**  
SPAR 44,90

**FRILAND SKAFTKOTELET**  
Lækre skaftekoteletter. Kg. pris kr. 89,90

NORMALPRIS 15,50  
PR. 100 GR.  
**9,50**  
FRIT VALG

**OSTEMARKED**  
Vælg mellem hollandsk Maasdammer. el. mild Gouda. Kg. pris kr. 95,-

NORMAL PRIS 89,95  
PR. STK.  
**69,95**  
SPAR 20,-

**DELIKATESSENS HJEMMELAVET PIZZA**  
2 varianter. Vælg mellem Serano skinke og chili salami

NORMALPRIS  
2 PERSONER  
**149,-**  
SPAR 50,-

**LÆKKER FISKERET TIL 2 PERSONER**  
Vælg mellem hvid fisk eller færøske lakseboffer. Fisken ligger på en grøntsagsbund. Hertil kartofler og sauce. Ovnklar.

**ÅBNINGSTIDER**  
Mandag-Fredag 08-20  
Lørdag 08-18  
Søndag 08-18

**MENY**  
her starter det gode måltid  
v/Købmand Simonsen

**HVERDAGS TILBUD**  
Dagstilbud til ekstra god pris

**MANDAG**  
Fiskefars  
Vælg mellem fin, grov el. blandet torsk/laks Pr. kg. 79,90 Norm. Pris pr. pk. 59,95

PR. 1/2 KG.  
**39,95**

**TIRSDAG**  
Øko grønt  
Spis sundt, spis godt, spis billigt. Spar 15% på alt øko grønt

**ONSDAG**  
Smørrebrød  
Delikatessen hjemmelavet smørrebrød. Masser af forskellige varianter Frisklavet hver dag Norm. Pris pr. stk. 35,95

**TORS DAG**  
Signatur brød  
Gilleleje havn rugbrød Signaturbrød Norm. Pris pr. stk. 25,95

**FREDAG**  
2 stk. Entrecôtes  
Skåret af din slagter Min. 400 gr. Norm. Pris. Pr. pk. 99,95 Pr. kg. Max. 174,88

**LØRDAG**  
Økologisk mælk  
Grøn balance Øllingegård økologisk mælk. Skum, mini, let el. sødmælk. 1 ltr Norm. Pris op til 22,95

**SØNDAG**  
Aus chardonnay  
Dejlig Australsk hvidvin- Norm. Pris. Pr. fl. 69,95

HUSK!  
Du kan bestille og få leveret varer på

**Wolt**

**MENY**

NORMALPRIS 429,95  
PR. FLASKE  
**279,95**  
SKARP PRIS!

HIGHLAND PARK  
12 ars single malt Scotch Whisky. 70cl. pr. flaske. Literpris kr. 399,93

PR. FLASKE  
**109,95**  
SKARP PRIS!

TANQUERAY  
London Dry Gin Original. 70cl. pr. flaske. Literpris kr. 157,07

PR. FLASKE  
**20,-**  
SKARP PRIS!

FEVER-TREE  
Flere varianter. 50 cl. Literpris 40,00.

PR. FLASKE  
**109,95**  
SKARP PRIS!

FERNET-BRANCA  
Fernet-Branca Original. 70cl. pr. flaske. Literpris kr. 157,07

**Lækkerier til gode priser**  
Hos Meny Hørsholm er der meget mere at komme efter - og altid et godt tilbud!

PR. FLASKE  
**99,95**  
SKARP PRIS!

MINUTY M CÔTES DE PROVENCE  
Frankrig. Provence. 75 cl. pr. flaske. Literpris 133,27

PR. FLASKE  
**59,95**  
SKARP PRIS!

MISTY COVE  
Sauvignon blanc, Marlborough, New Zealand 75 cl. pr. flaske Literpris kr. 79,93

ELSKET I HELE VERDEN  
Duft af røde bær, citrusfrugter og hints af blomster. Let og forfriskende med en balanceret syre og en blød, slikagtig tekstur med dejlig smag af Jordbær, hindbær, citrus og anis. Ideel ledsager til enhver lejlighed, fra picnic i parken til en sofistikeret middag.

PR. FLASKE  
**99,95**  
SKARP PRIS!

CHABLIS LES SARMENTS  
Bourgogne, Frankrig, 75 cl. pr. flaske Literpris kr. 133,27.

PR. FLASKE  
**199,95**  
SKARP PRIS!

CLOUDY BAY  
Sauvignon blanc, Marlborough, New Zealand 75 cl. pr. flaske Literpris kr. 266,60

PR. STK.  
**79,95**  
SKARP PRIS!

CAMPET STE. MARIE  
Frit valg. Vælg mellem Chardonnay og Pinot Noir, 70cl. pr. flaske + Magnum 150 cl. Literpris v/tilbud kr. 78,79

6 FLASKER + 1 MAGNUM RØD  
**359,-**  
SKARP PRIS!

PR. STK.  
**79,95**  
SKARP PRIS!

MARQUÉS DE RISCAL RESERVA  
Spanien, Rioja 75 cl. pr. flaske Literpris v/6 flasker kr. 106,60

Mundus: Guld Din Vinguide: Ugens bedste køb Guia Peñin: 93 points, James Suckling: 92 points

OBS!  
Ved køb af 6 flasker medfølger en magnum rødvin

**SKÅL FOR GODE ØL**  
Øl er en kulturel tradition i Danmark og hos Meny Hørsholm lægger vi stor en ære i at tilbyde vores kunder gode øloplevelser. Med vores store udvalg af specialøl og vores kompetencer og viden indenfor øl, er vi ikke bange for at sige, at vi altid har lidt mere at komme efter. Se udpluk af ugens tilbud herunder.

PR. FLASKE  
**20,-**  
SKARP PRIS!

JACOBSEN  
GRIMBERGEN  
VARIIMA IPA  
VIVA CLASSIC

**JACOBSEN ELLER GRIMBERGEN**  
Frit valg. Flere varianter. 75 cl. pr. flaske Literpris pr. flaske kr. 26,67 + PANT

PR. FLASKE  
**20,-**  
SKARP PRIS!

BIRRA MORENA  
Frit valg. Classica eller Oro, 66 cl. pr. flaske Literpris 30,23. + PANT

Prøv en pilsner fra det anerkendte italienske bryghus Morena, hvor den lyse friske malt dominerer

**SLAGTERENS WEEKENDPOSE**  
torsdag 27/3 til lørdag 29/3

HUSK!  
Kan forudbestilles på tlf. 2746 5442

Kan købes fra kl. 12.00 torsdag

**SLAGTERENS WEEKENDPOSE**  
Hovedret til 2 pers. med ekstra gode råvarer

- Andebryst marineret med kantarel/portvin
- Ovnstegte kartofler
- Hjemmelavet andesauce
- Hjemmelavet rødkålssalat

**TIL 2 PERSONER KR. 230,-**

Der tages forbehold for trykfejl, leveringsvæb og usolgte varer. Tilbudene gælder fra onsdag d. 26/3 til og med tirsdag d. 1/4 2025